

Den 17. marts 2021 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af nedenstående beslutningspunkter / forslag til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svar dato den 24. marts 2021. Intet svar inden denne dato ville være ensbetydende med, at det enkelte bestyrelsesmedlem godkendte beslutningspunktet/ forslaget.

Mailgodkendelse sendt til: Bestyrelsesmedlemmerne Johnny Jensen, Matthias Hansen, Kaj Hansen, Gitte Nielsen, Henrik Nielsen, Louise Bech Kofoed og Alex Andreasen.

REFERAT AF MAILGODKENDELSE SENDT TIL BESTYRELSEN DEN 17. marts 2021

Beslutningspunkter:

1. Godkendelse af afdeling 154-0 Søparkens deltagelse i Boligsocial helhedsplan i perioden 2021-2025.

Ifølge aftale med organisationsformand Johnny Jensen blev nedenstående mailgodkendelse udsendt til hastebehandling.

"Som aftalt på organisationsbestyrelsesmødet den 24. februar 2021, udsendes nedenstående mailgodkendelse til behandling.

Afdeling 154-0 Søparkens fremtidige deltagelse i den boligsociale helhedsplan i Køge, skal godkendes af endeligt af organisationen, herunder den økonomi som er forbundet med helhedsplanen.

Deltagelse i helhedsplanen udgør i alt kr. 1.778 pr. lejemål over en fireårig periode. Det svarer til ca. kr. 135.000 pr. år fra 2021 til 2025. Beløbet er afsat i afdelingens budget, og finansieres alene af afdelingen selv. Der ydes ikke tilskud fra organisationen til gennemførelse af helhedsplanen.

På organisationsbestyrelsesmødet i februar var delaftalerne ikke på plads, det er de nu, og er vedhæftet denne mail sammen med beredskabsplan og strategisk samarbejdsaftale.

Organisationen bedes tilkendegive hvorvidt i kan tilslutte jer, at afdeling 154-0 Søparken deltager i i den fremtidige boligsociale helhedsplan i Køge.

*Grundet at sagen skal behandles politisk i kommunen indenfor få uger, er svarfristen onsdag den **24. marts 2021 kl. 15.00.***

*Såfremt i kan tilslutte jer ovenstående bedes i svare **JA** og i modsat fald hvis i ikke kan godkende ovenstående bedes i svare **NEJ**.*

Svar bedes sendt til mail JML@lejerbo.dk inden udløb af tidsfristen. Såfremt der ikke svares inden tidsfristen, vil manglende svar blive betragtet som et JA."

Den 24. marts 2021 havde bestyrelsesmedlemmerne Johnny Jensen, Matthias Hansen, Gitte Nielsen, Henrik Nielsen, Louise Bech Kofoed og Alex Andreasen tilsluttet sig forslaget.

Punktet blev hermed godkendt.

Godkendt af formand

Dato: 31/3 2021

Johnny Jensen